证券代码：002571        证券简称：德力股份        公告编号：2016-008©

安徽德力日用玻璃股份有限公司

关于取消召开公司 2015 年度第 1次临时股东大会的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

安徽德力日用玻璃股份有限公司（以下简称“公司”） 在 2015 年 9 月 26

日发布了《关于召开 2015年第 1次临时股东大会的通知》，原计划于 2015年 11

月 27日召开公司 2015年第 1 次临时股东大会审议重大资产重组相关议案。

后因公司重大资产重组交易对手方涉及重大事项，公司分别于 2015 年 11

月 24日、2015年 12月 9日、2016年 1月 8日发布了《2015 年第 1次临时股东

大会延期召开公告》，三次延期召开 2015年第 1次临时股东大会。

现鉴于公司已终止本次重大资产重组，因此取消召开 2015 年第 1 次临时股

东大会。原股东大会拟审议的议案十七《关于转让参股公司股权的议案》调整到

2015年度股东大会予以审议，具体会议时间另行通知。

 公司对由此给投资者造成的不便，表示歉意。

特此公告。

安徽德力日用玻璃股份有限公司董事会

2016年 2月 16日